Thommen Hans

Leiter Technik

Kantonalschttzengesellschaft Baselland

www.ksgbl.ch

Brotkorbstrasse 21, 4332 Stein,

hans.thommen@ksgbl.ch

Resultate aus den Bezirksrunden 2017 und Scheibenzu
zur kant. Runde vom Samstagnachmittag, 20. Mai

Verein

Bubendorf FSG
Arlesheim Feld
Tecknau FS
Wintersingen FS
Liesberg SV
Hemmiken SG 1
Diegten SG
Ziefen SG
Hemmiken SG 2

Zunzgen-Tenniken SV

Minchenstein SG
Buckten SV

Liestal FS
Reigoldswil SG
Wahlen FSG 1
Hemmiken SG 3
Thirnen FS
Hersberg SG
Eptingen SG
Duggingen SG
Wenslingen FS
Dittingen FSG
Buus-Maisprach SG
Oberdorf FS

Liestal SG

Wahlen FSG 2
Laufen SGS
Schénenbuch FSG
Arboldswil FSG LL 1
Bennwil FS LL 2

Dg.1

686
684
685
673
671
675
690
674
677
672
677
667
654
661
650
670
668
651
648
652
659
665
651
647
647
647
639
625
635
656

Feld D
Dg. 2

684
684
678
685
683
679
659
673
670
673
663
665
676
667
677
651
652
668
668
664
651
645
657
659
652
650
657
661
670
638

Total

1370
1368
1363
1358
1354
1354
1349
1347
1347
1345
1340
1332
1330
1328
1327
1321
1320
1319
1316
1316
1310
1310
1308
1306
1299
1297
1296
1286
1305
1294

Die ersten 22 Gruppen rangieren sich fur die eidg. Runden.
Runde 1:13.-17. Juni / Runde 2: 20.-24. Juni / Runde 3: 27. Juni - 01. Juli

Schiessen
Scheibe
22
23
24
25
16
17
18
19
20
21
13
12
11

Ay
NWHrOO NOWOOO

A DD DPADMDMLD
© oo ~NOOUhWN

losung

Warnen

Scheibe
23
22
25
24
17
16
19
18
21
20
12
13
10

[EnY
WNOA,NO ©

A DDA DMDDLD
OO ~NM~oOoDN®W

Bei Verhinderung zur kant. Ausscheidung vom 20. Mai hat sich die Gruppe bei mir abzumelden,
bis spatestens am Mittwoch, 17. Mai per Mail an ha_thommen@gmx.ch oder per
Tel. 062 - 873 28 31 (damit ich rechtzeitig eine nachrickende Gruppe aufbieten kann.)

famm

Sportfonds Baselland

Basellandschaftliche
Kantonalbank

Hauptsponsor






