

Kantonalschützengesellschaft Baselland

www.ksgbl.ch

Thommen Hans

Leiter Technik Brotkorbstrasse 21, 4332 Stein, hans.thommen@ksgbl.ch

Resultate aus den Bezirksrunden 2017 und Scheibenzulosung zur kant. Runde vom Samstagnachmittag, 20. Mai

Feld D

Verein	Dg.1	Dg. 2	Total	Schiessen	Warnen
				Scheibe	Scheibe
Bubendorf FSG	686	684	1370	22	23
Arlesheim Feld	684	684	1368	23	22
Tecknau FS	685	678	1363	24	25
Wintersingen FS	673	685	1358	25	24
Liesberg SV	671	683	1354	16	17
Hemmiken SG 1	675	679	1354	17	16
Diegten SG	690	659	1349	18	19
Ziefen SG	674	673	1347	19	18
Hemmiken SG 2	677	670	1347	20	21
Zunzgen-Tenniken SV	672	673	1345	21	20
Münchenstein SG	677	663	1340	13	12
Buckten SV	667	665	1332	12	13
Liestal FS	654	676	1330	11	10
Reigoldswil SG	661	667	1328	10	11
Wahlen FSG 1	650	677	1327	9	8
Hemmiken SG 3	670	651	1321	8	9
Thürnen FS	668	652	1320	7	6
Hersberg SG	651	668	1319	6	7
Eptingen SG	648	668	1316	5	4
Duggingen SG	652	664	1316	4	5
Wenslingen FS	659	651	1310	3	2
Dittingen FSG	665	645	1310	2	3
Buus-Maisprach SG	651	657	1308	42	43
Oberdorf FS	647	659	1306	43	42
Liestal SG	647	652	1299	44	45
Wahlen FSG 2	647	650	1297	45	44
Laufen SGS	639	657	1296	46	47
Schönenbuch FSG	625	661	1286	47	46
Arboldswil FSG LL 1	635	670	1305	48	49
Bennwil FS LL 2	656	638	1294	49	48

Die ersten 22 Gruppen rangieren sich für die eidg. Runden.

Runde 1: 13.-17. Juni / Runde 2: 20.-24. Juni / Runde 3: 27. Juni - 01. Juli

Bei Verhinderung zur kant. Ausscheidung vom 20. Mai hat sich die Gruppe bei mir abzumelden, bis spätestens am Mittwoch, 17. Mai per Mail an ha_thommen@gmx.ch oder per Tel. 062 - 873 28 31 (damit ich rechtzeitig eine nachrückende Gruppe aufbieten kann.)



